



## ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 565983

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 980 184  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARBA INKLUDERING AS  
Forretningsadresse: Baker Østbys vei 10  
1351 RUD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Westli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2025

### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025

Organisasjonsnr: 919 980 184  
ARBA INKLUDERING AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	16 123 432	15 406 515
Offentlig tilskudd	2	61 944 419	57 964 697
<b>Sum inntekter</b>		<b>78 067 851</b>	<b>73 371 212</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		7 226 593	6 260 233
Lønnskostnad	3, 4, 5	50 196 284	49 061 024
Endring			
pensjonsforpliktelse	3, 4		-1 837 846
Avskrivning av driftsmidler	6	551 797	493 136
Annen driftskostnad	3, 5, 6	14 732 042	14 805 709
<b>Sum kostnader</b>		<b>72 706 716</b>	<b>68 782 256</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 361 135</b>	<b>4 588 956</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 279 923	924 373
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 279 923</b>	<b>924 373</b>
Annen rentekostnad		2 158	326
Annen finanskostnad		18 321	13 448
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>20 479</b>	<b>13 774</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 259 444</b>	<b>910 599</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>6 620 579</b>	<b>5 499 555</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 620 579</b>	<b>5 499 555</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 620 579</b>	<b>5 499 555</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 620 579</b>	<b>5 499 555</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag	7		
Avgitt konsernbidrag	7		
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital	7	6 620 579	5 499 555
Overført fra annen egenkapital	7		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 620 579</b>	<b>5 499 555</b>



Organisasjonsnr: 919 980 184  
ARBA INKLUDERING AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	1 490 844	1 965 212
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 490 844</b>	<b>1 965 212</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	4		529 152
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>529 152</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 490 844</b>	<b>2 494 364</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		102 179	132 426
<b>Sum varer</b>		<b>102 179</b>	<b>132 426</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 820 291	2 672 721
Andre kortsiktige fordringer		7 666 435	6 750 499
Konsernfordringer	8	157 819	67 579
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 644 545</b>	<b>9 490 799</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	30 991 515	24 115 946
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>30 991 515</b>	<b>24 115 946</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 738 239</b>	<b>33 739 171</b>

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 229 083</b>	<b>36 233 535</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 10	1 500 000	1 500 000
Overkurs	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	31 820 973	25 729 547
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 820 973</b>	<b>25 729 547</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 320 973</b>	<b>27 229 547</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	2 610 915	2 446 953
Skyldig offentlige avgifter		1 846 089	1 834 795
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	8	188 153	838 205
Annen kortsiktig gjeld		4 262 953	3 884 035
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 908 110</b>	<b>9 003 988</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 908 110</b>	<b>9 003 988</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 229 083</b>	<b>36 233 535</b>

Organisasjonsnr: 919 980 184  
ARBA INKLUDERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

42.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

# Årsregnskap 2024

## Arba Inkludering AS

Resultatregskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til regnskapet

# Resultatregnskap

## Arba Inkludering AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	2	16 123 432	15 406 515
Offentlig tilskudd	2	61 944 419	57 964 697
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>78 067 851</u></b>	<b><u>73 371 212</u></b>
Varekostnad		7 226 593	6 260 233
Lønnskostnad	3, 4, 5	50 196 284	49 061 024
Endring pensjonsforpliktelse	3, 4	0	-1 837 846
Avskrivning av driftsmidler	6	551 797	493 136
Annen driftskostnad	3, 5, 6	14 732 042	14 805 709
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>72 706 716</u></b>	<b><u>68 782 256</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>5 361 135</u></b>	<b><u>4 588 956</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 279 923	924 373
Annen rentekostnad		2 158	326
Annen finanskostnad		18 321	13 448
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>1 259 444</u></b>	<b><u>910 599</u></b>
<b>Ordinært resultat</b>		<b><u>6 620 579</u></b>	<b><u>5 499 555</u></b>
<b>Årsresultat</b>		<b><u>6 620 579</u></b>	<b><u>5 499 555</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7	6 620 579	5 499 555
<b>Sum overføringer</b>		<b><u>6 620 579</u></b>	<b><u>5 499 555</u></b>

## Balanse

### Arba Inkludering AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 490 844	1 965 212
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 490 844</b>	<b>1 965 212</b>
<b>Andre langsiktige fordringer</b>			
Andre langsiktige fordringer	4	0	529 152
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>529 152</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 490 844</b>	<b>2 494 364</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		102 179	132 426
<b>Sum varer</b>		<b>102 179</b>	<b>132 426</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 820 291	2 672 721
Andre kortsiktige fordringer		7 666 435	6 750 499
Konsernfordringer	8	157 819	67 579
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 644 545</b>	<b>9 490 799</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	30 991 515	24 115 946
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>30 991 515</b>	<b>24 115 946</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 738 239</b>	<b>33 739 171</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>42 229 083</b>	<b>36 233 535</b>

# Balanse

## Arba Inkludering AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 10	1 500 000	1 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	31 820 973	25 729 547
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 820 973</b>	<b>25 729 547</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 320 973</b>	<b>27 229 547</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	2 610 915	2 446 953
Skyldig offentlige avgifter		1 846 089	1 834 795
Kortsiktig konserngjeld	8	188 153	838 205
Annen kortsiktig gjeld		4 262 953	3 884 035
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 908 110</b>	<b>9 003 988</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 908 110</b>	<b>9 003 988</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>42 229 083</b>	<b>36 233 535</b>

Rud, 24.04.2025  
Styret i Arba Inkludering AS

\_\_\_\_\_  
Erik Kjeldstadli  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Bjørn Ørnulv Røed  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Elisabeth Rustand  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Bashkim Konaj  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ingrid Helene Berge Holm  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Daniel Etnan  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Joakim Dahl-Solheim  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Trond Helge Gabrielsen  
daglig leder

# Kontantstrømoppstilling

## Arba Inkludering AS

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultat før skattekostnad		6 620 579	5 499 555
Ordinære avskrivninger		551 797	493 136
Endring i varelager		30 247	-66 886
Endring i kundefordringer		852 430	754 076
Endring i leverandørgjeld		163 962	-1 795 224
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/ utbet. i pensjonsordn.		0	-1 837 846
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 266 038	-435 376
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>6 952 977</b>	<b>2 611 435</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		45 010	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-122 418	-813 651
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-77 408</b>	<b>-813 651</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 875 569	1 797 784
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		24 115 946	22 318 164
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>30 991 515</b>	<b>24 115 948</b>

# Noter til regnskapet 2024

## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Offentlig tilskudd

Selskapet får offentlige tilskudd som inntektsføres etter bruttometoden.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

#### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### *Ytelsesplaner*

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering.

## Noter til regnskapet 2024

Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall pr år i selskapet og lønn. Selskapet balansefører ikke netto pensjonsforpliktelse/ pensjonsmidler.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Driftsinntekter

	2024	2023
<b>Salgsinntekter</b>	<b>16 123 432</b>	<b>15 406 515</b>
<b>Andre driftsinntekter</b>		
Tilskudd varig tilrettelagt arbeid (VTA) (inkl komm tilskudd)	29 353 350	27 338 192
Tilskudd arbeidsforberedende trening (AFT)	32 591 069	30 626 505
<b>Sum andre driftsinntekter</b>	<b>61 944 419</b>	<b>57 964 697</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>78 067 851</b>	<b>73 371 212</b>

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	78 067 851	73 371 212
Andre land	0	0
<b>Sum</b>	<b>78 067 851</b>	<b>73 371 212</b>

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	27 695 051	25 931 077
Arbeidsgiveravgift	4 389 993	4 102 256
Pensjonskostnader	2 250 148	1 602 269
Innleid personale fra morselskap	14 059 958	14 444 256
Andre ytelser	1 801 134	1 143 320
<b>Sum</b>	<b>50 196 284</b>	<b>47 223 178</b>

Totalt antall fast ansatte i selskapet som er sysselsatt i regnskapsåret	46	46
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	44	45

Av selskapets lønnskostnader gjelder kr 14 059 958 fakturerte tjenester fra morselskapet.

### Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har ikke avtale om bonus. Det er kostnadsført kr 317 358 i godtgjørelse til styret i 2024.

# Noter til regnskapet 2024

Daglig leder er ansatt i morselskapet Arba AS og mottar lønn derfra.

## OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Se note 4.

## Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2024 utgjør kr 177 000,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	152 000
Annen bistand	25 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>177 000</b>

Annen bistand knytter seg til bistand ifm utarbeidelse av årsregnskap og ad-hoc bistand.

# Noter til regnskapet 2024

## Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 158 aktive personer. Selskapet har kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og innskuddsordning. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

<b>Antall personer omfattet av ordningen</b>	<b>Aktive</b>
Ytelsesordning	3
Innskuddspensjon	155
<b>Totalt</b>	<b>158</b>

Selskapet er klassifisert som lite foretak etter de nye klassifiseringsgrensene i regnskapsloven. Selskapet har valgt å ikke balanseføre netto pensjonsforpliktelse/ pensjonsmidler. Fjorårets balanseførte netto pensjonsmidler er ført mot egenkapitalen.

## Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b><i>Salg av varer og tjenester til konsern:</i></b>		
Diverse varer og tjenester	1 037 329	33 235
<b><i>Kjøp av varer og tjenester fra mor:</i></b>		
Administrative tjenester og jobbarena	14 366 509	14 204 922
Husleie	7 063 743	6 901 460
IKT	439 377	606 717
Øvrige varer og tjenester	2 066 026	1 787 852

## Noter til regnskapet 2024

### Note 6 Varige driftsmidler

	Påkostning leide lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	2 756 844	973 527	234 797	3 965 168
Tilgang	0	55 609	66 809	122 418
Avgang	0	-45 010	0	-45 010
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>2 756 844</b>	<b>984 126</b>	<b>301 606</b>	<b>4 132 596</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	1 564 156	831 386	246 220	2 641 762
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>1 192 688</b>	<b>152 740</b>	<b>55 386</b>	<b>1 490 844</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>345 877</b>	<b>6 268</b>	<b>199 652</b>	<b>551 798</b>
Avskrivningssats	10 %	10-33 %	10-33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Linær	Lineær	
Økonomisk levetid	10 år	3 -10 år	3-10 år	

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

<b>Lokaler</b>	<b>Utløp Leieperiode</b>	<b>Årlig leie</b>
Løvaveien 12	01.01.2028	2 585 000
Baker Østbys vei 10/ 12	01.01.2028	3 430 000
Varner Arena	31.08.2025	275 000
Løkketangen	30.11.2027	672 000
<b>Driftsmidler</b>		
Jungheinrich truck EFG316K	31.08.2025	47 344
Leasing Maxus varebil	01.12.2025	89 162
Orwak Power komprimator	31.10.2028	22 142
EH 97273 Id Buzz (8 mnd)	30.04.2029	108 272
EH 97274 Id Buzz (8 mnd)	30.04.2029	108 272

For de to Id Buzz-ene er beløpet for 8 måneder i 2024.

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 500 000	25 729 547	27 229 547
Årets resultat		6 620 579	6 620 579
Andre endringer		-529 152	-529 152
<b>Pr 31.12</b>	<b>1 500 000</b>	<b>31 820 973</b>	<b>33 320 973</b>

## Noter til regnskapet 2024

Selskapet har valgt å ikke balanseføre pensjonsmidler. Netto pensjonsmidler pr 31.12.2023 er ført mot egenkapitalen (Andre endringer)

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer	226 645	5 198
Andre fordringer	1 056 008	1 388 400
<b>Sum fordringer</b>	<b>1 282 653</b>	<b>1 393 598</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld	1 278 161	1 203 519
Kortsiktig gjeld	188 153	838 205
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 466 314</b>	<b>2 041 724</b>

### Note 9 Bankinnskudd

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Bundne skattetrekksmidler	1 155 430	1 074 270

### Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m

<b>Aksjekapital</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	1 500	1 000	1 500 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

<b>Aksjonærer:</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Arba AS	1 500	100,0 %

Selskapet har én aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Røed, Bjørn Ørnulv

Styremedlem

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2656625

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-04-28 15:51:16 UTC



## Kjeldstadli, Erik

Styreleder

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1799257

IP: 37.202.xxx.xxx

2025-04-28 18:14:26 UTC



## Konaj, Bashkim

Styremedlem

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1384915

IP: 195.1.xxx.xxx

2025-04-28 20:35:26 UTC



## Etnan, Daniel

Styremedlem

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-854471

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-04-29 06:08:07 UTC



## Gabrielsen, Trond Helge

Daglig leder

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2996594

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-04-29 06:34:34 UTC



## Rustand, Elisabeth

Nestleder

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1046709

IP: 217.171.xxx.xxx

2025-04-29 06:49:56 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Holm, Ingrid Helene Berge

Styremedlem

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1062181

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-29 08:43:24 UTC



## Dahl-Solheim, Joakim

Styremedlem

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1286710

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-04-29 11:18:07 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

# Årsberetning 2024 – Arba Inkludering AS

## Virksomhetens art og hvor den drives

Arba Inkludering AS er en arbeidsmarkedsbedrift som er 100 % eid av Arba AS som er 100 % eid av Bærum kommune.

Selskapets formål er å levere skjermede tiltak til NAV ved å gi mennesker med behov for tilrettelegging mulighet til å få, beholde og utvikle seg gjennom arbeid. Hovedtiltakene er VTA (varig tilrettelagt arbeid) og AFT (arbeidsforberedende trening) hvor bedriften har hhv. 116 og 135 tiltaksplasser. Selskapet er en moderne inkluderingsbedrift med høy kompetanse innen flere fagområder.

Bedriften kjøper administrative og IKT-tjenester av Arba AS og leier i tillegg lokaler av morselskapet.

Bedriftens hovedkontor ligger på Rud i Bærum kommune og driver virksomhet i Bakers Østbys vei 10, i Løxaveien 12, i Løkketangen 2-14B og i Varner Arena (Asker).

## Fortsatt drift

Årsregnskapet er bygget på forutsetning om fortsatt drift av selskapet, og styret bekrefter at denne er til stede. Forutsetningen baserer seg på at bedriftens produkter og tjenester er tilpasset det som markedet til enhver tid etterspør, og at den har en innarbeidet posisjon i aktuelle markeder som gir gode utsikter for fortsatt drift og utvikling. Om lag 80 % av bedriftens inntekter er offentlige tilskudd. Etter styrets vurdering gir derfor årsregnskapet et riktig bilde av virksomheten.

## Oversikt over utvikling og resultat

Driftsinntektene i 2024 ble kr. 78,1 mill. mot kr 73,4 mill. i 2023. Driftsinntektene var som forventet.

Driftskostnadene i 2024 ble kr. 72,7 mill. mot kr. 68,9 mill. i 2023. Lønnskostnadene økte 2,3 % til kr. 50,2 mill. Endring i pensjonsforpliktelser ga en positiv resultateffekt på kr. 1,8 mill. i 2023, men bedriften har i 2024 valgt ikke å balanseføre netto pensjonsforpliktelser/pensjonsmidler etter de nye klassifiseringsreglene (lite foretak) i regnskapsloven. Fjorårets balanseførte netto pensjonsmidler er ført mot egenkapitalen i selskapet. Andre driftskostnader i 2024 ble kr. 14,7 mill. mot 14,8 mill. i 2023. Selskapets hadde et resultat av finansposter på 1,3 mill. i 2024 mot 0,9 mill. i 2023. I sum ga det et årsresultat i 2024 på kr 6,6 mill. mot kr 5,5 mill. i 2023. Resultatet var bedre enn forventet.

Selskapet hadde 31,0 mill. i bankinnskudd og kontanter pr. 31.12.24 mot 24,1 mill. året før. Selskapet hadde et driftsresultat i 2024 på 5,4 mill. og en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 7,0 mill. Differansen skyldes ordinære avskrivninger på 0,6 mill., endring i selskapets arbeidskapital på 1,0 mill. og endring i andre tidsavgrensningsposter på -1,3 mill.

Styret foreslår at overskuddet for 2024 på kr 6 620 579,- overføres til annen egenkapital.

## Fremtidig utvikling

Gjennom morselskapet Arba AS er Arba Inkludering engasjert i utviklingen av Kopano AS som koordinerer en kjede av samarbeidende tiltaksbedrifter. Kopano skal bidra til bl.a. å utvikle digitale løsninger (fagsystemer, karriereportal m.m.) og til etablering av beste praksis på tvers av tiltaksbedriftene som inngår i kjedesamarbeidet, for på den måten styrke Arba Inkludering faglig og økonomisk. Arba Inkludering har implementert Karriereportalen som selskapets fagsystem – et system som blir løpende videreutviklet. Selskapet har i samarbeid med Kopano blitt ISO-sertifisert innen standardene ISO 9001 og ISO 14001.

Selskapet vil videreføre kompetanseutviklingsprosjektet, som ble startet opp i 2023, og som i kombinasjon med nytt fagsystem skal forsterke VTA-ansattes faglige og personlige utvikling.

Selskapet vil fortsatt styrke sin tilstedeværelse i Sandvika (Løkketangen) og Asker (Varner arena).

De offentlige tilskuddene i 2025 vil øke noe sammenlignet med 2024 både som følge av en generell justering av satsene i tråd med forventet prisvekst, og fordi selskapet har fått ytterligere 6 AFT-plasser.

I sum forventer styret at resultatet i 2025 blir svakere enn resultatet i 2024.

### **Finansiell risiko**

Bokført egenkapitalandel var 78,9 % pr. 31.12.24 mot 75,2 % pr. 31.12.23.

Selskapet har ikke langsiktig gjeld og likviditeten er god.

Bedriften er ikke eksponert for valutarisiko, har lav kredittrisiko og liten markedsrisiko.

### **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet i 2024 var 8,4 % hvorav korttidsfraværet utgjorde 1,7 %. Dette er over bedriftens målsetning om et fravær under 5 % inkludert et korttidsfravær på 2,1 %. Arbeidet for å få ned sykefraværet vil bli videreført i 2025.

Bedriften har arbeidsmiljøutvalg. Det har vært arbeidet med spørsmål om helse, miljø og sikkerhet i overensstemmelse med forskrift om internkontroll. Det er registrert 3 jobberelatert skader (ikke fraværsskade) og det er iverksatt tiltak for å forhindre gjentakelse.

### **Forskning og utvikling**

Bedriften har ikke egen forskningsaktivitet, men bruker hvert år en andel av driftsinntektene på kompetanseutvikling.

### **Diskriminering og tilgjengelighet**

Arba AS har gjennom mange år fokusert på tiltak for å fremme likestilling og forebygge diskriminering og trakassering. Dette er nedfelt i bedriftens etiske retningslinjer og er videreført i datterselskapet Arba Inkludering. Bedriftens ansettelsespolicy er tydelig på at ansettelser skal baseres på kvalifikasjoner og at lønn kun er knyttet til stillingskategori og ansiennitet.

I 2023 tok selskapet i bruk et system for ukentlige «pulsmålinger» av bedriftens arbeidsmiljø og tilbakemeldinger fra ansatte blir derfor tatt tak i umiddelbart. Systemet er videreført i 2024. Det har ikke fremkommet spesielle utfordringer knyttet til diskriminering, og det generelle arbeidsmiljøet synes å være godt. Bedriften har et velfungerende system for å registrere varsler, avvik og «ris og ros». Både avviksrapportering og håndtering av avvik er sentrale elementer i selskapets ISO-sertifisering. Selskapets lokaler er tilrettelagt for funksjonshemmede.

### **Ytre miljø**

Bedriften driver virksomhet som i kun begrenset grad forurensrer det ytre miljø. Bedriften har erstattet deler av sin bilpark knyttet til varetransport med elektriske biler for å redusere sitt klimaavtrykk. Bedriftens produksjonsavfall leveres til godkjent sorteringsanlegg og emballasjeavfallet til gjenvinning. Selskapet ble ISO-sertifisert (ISO 9001 og 14001) i begynnelsen av 2025.

### **Likestilling**

I henhold til nye krav om kartlegging av og redegjørelse for kjønnslikestilling har selskapet kartlagt kjønnsbalansen, midlertidig ansatte, ansatte i deltidsstillinger og gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon for kvinner og menn. Bedriften har i tillegg kartlagt lønnsforskjeller, stillingsnivå og ufrivillig deltid.

Bedriften hadde ved årets utløp 46 fast ansatte på ordinære vilkår tilsvarende 44 årsverk. Av disse var 30 kvinner og 16 menn.

Bedriften hadde 4 kvinner og 0 menn ansatt i deltidsstilling. Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon var 30 uker for kvinner og 0 uker for menn.

Kvinner andel av menns lønn i 2024 utgjorde 100 % for veiledere VTA og 100,8 % for veiledere AFT.

Styret består av 5 menn og 2 kvinner. Begge ansattvalgte er menn. Styreleder og daglig leder er begge menn.

Bedriftens ledergruppe har i 2024 bestått av 3 menn og 3 kvinner.

Bedriften har valgt å offentliggjøre sin likestillingsredegjørelse på bedriftens hjemmeside <https://arba.no/om-oss/compliance-og-samfunnsansvar/> . Likestillingsredegjørelsen vil bli oppdatert i tråd med bestemmelsene om aktivitets- og redegjøringsplikt for arbeidsgivere.

Åpenhetsloven er implementert i Arba konsern og bedriften vil publisere redegjørelsen knyttet til aktsomhetsvurderingen innen 30. juni på Arbas hjemmeside, <https://arba.no/om-oss/compliance-og-samfunnsansvar/>

### **Styreforsikring**

Bedriften har tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Rud, 24. april 2025

---

Erik Kjeldstadli  
Styreleder

---

Elisabeth Rustand  
Nestleder

---

Bjørn Røed  
Styremedlem

---

Daniel Etnan  
Styremedlem

---

Bashkim Konaj  
Styremedlem

---

Joakim Dahl-Solheim  
Styremedlem

---

Ingrid Helene Berge Holm  
Styremedlem

---

Trond Helge Gabrielsen  
Daglig leder

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Røed, Bjørn Ørnulv

Styremedlem

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2656625

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-04-28 15:51:16 UTC



## Kjeldstadli, Erik

Styreleder

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1799257

IP: 37.202.xxx.xxx

2025-04-28 18:14:26 UTC



## Konaj, Bashkim

Styremedlem

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1384915

IP: 195.1.xxx.xxx

2025-04-28 20:35:26 UTC



## Etnan, Daniel

Styremedlem

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-854471

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-04-29 06:08:07 UTC



## Gabrielsen, Trond Helge

Daglig leder

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2996594

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-04-29 06:34:34 UTC



## Rustand, Elisabeth

Nestleder

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1046709

IP: 217.171.xxx.xxx

2025-04-29 06:49:56 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Holm, Ingrid Helene Berge

Styremedlem

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1062181

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-29 08:43:24 UTC



## Dahl-Solheim, Joakim

Styremedlem

På vegne av: Arba Inkludering AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1286710

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-04-29 11:18:07 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Til generalforsamlingen i Arba Inkludering AS
